
ZM Ě N O V Ý  LIST č.3

Název ZL: ÚT - VYTÁPĚNÍ - PŘIPOČET

Důvod změny: jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

v průběhu provádění díla bylo zjištěno, že projekt 
neobsahoval otopné těleso v m.č.1.02 v 1 NP v 
administrativní části. Z důvodu zajištění tepelné pohody 
je nutno provést osazení a napojení tohoto radiátoru do 
okruhu ústředního topení. Jedná se o chybu projektu. 
Celkový cenový nárůst související s touto změnou, při 
odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které 
nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 
30% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny:

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

2. otopná tělesa

2.10 33VK600/800 ks 1 4 029,00 4 029,00
2.5 integrovaný termostatický ventil - šroubení 2x ks 1 158,00 158,00
2.6 navrtávací konzola do stěny pro desková tělesa ks 1 54,00 54,00
2.7 krytka připojovací armatury ks 1 124,00 124,00
2.8 regulační H-šroubení přímé ks 1 531,00 531,00
2.9 termostatická hlavice pro desková tělesa ks 1 302,00 302,00

7. návaznost na stavbu

7.3 montáž otopné soustavy kpl 1 3 360,00 3 360,00



[
C ELK O V Á  CEN A bez DPH 8 558,00
(cena za materiál, včetně montáže)


